
DECRETO RETTORALE
N°85 del 12 Gennaio 2011

VISTA  la delibera n.28 con la quale il C.T.O. nella seduta del 29.06.2010 ha autorizzato l’acquisto 

-  mediante  pubblica  gara  di  appalto  -  di  materiale  informatico  -  necessario  per  il  regolare 

funzionamento degli uffici di questo Ateneo, e dell’aula informatica;

VISTA la lettera invito prot. n. 2566 del 26.08.2010, pubblicata in data 02.09.2010, sul sito web di 

questo Ateneo, con la quale è stata indetta la predetta gara;

VISTO il verbale di aggiudicazione del 02.11.2010 con la quale la fornitura in questione è stata 

definitivamente aggiudicata alla Ditta GVN Ufficio S.r.L., corrente in Reggio Calabria, alla Via 

Sant’Anna, II tronco, nn. 2- 4, per un importo pari ad euro 14.950,00 al netto di IVA;

VISTA la  conseguente  lettera  di  affidamento  inviata  alla  ditta  summenzionata,  lettera  contente 

l’elenco dei materiali richiesti, oggetto della fornitura;

PRESO ATTO che in data 29.12.2010, la Ditta aggiudicataria ha provveduto alla consegna del 

materiale in questione;

CONSIDERATO che,  pertanto,  occorre  procedere  al  collaudo  tecnico-amministrativo  delle 

attrezzature informatiche ed alla  successiva presa in  carico e consegna del  materiale  agli  uffici 

interessati;

DECRETA

Art.  1 Il  Sig.  Felice  Foti,  funzionario  in  servizio  presso  questo  Ateneo,  esperto  del  settore 

informatico è nominato collaudatore della fornitura in premessa.

Art. 2 Verificata la regolarità tecnica amministrativa della fornitura il rag. Ezio Corrente procederà 

all’inventariazione del materiale predetto, ed alla assegnazione dello stesso agli uffici interessati, 

secondo le previsioni programmatiche.

Reggio Calabria, 12 gennaio 2011

Il Presidente del Comitato tecnico-organizzativo
Rettore Prof. Salvatore Berlingò


	DECRETA

